臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：傅惠生 02-23773011 轉 232
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 112 年 11 月 20 日
發文字號：112(十七)會字第 2834 號

主旨：本會資訊委員會訂於 112 年 12 月 13 日(星期三)下午 2 時舉辦

「SketchUp 完善利用 3D BIM 建築模型」研討會，歡迎會員踴躍參

加，請 查照。

說明：

一、時間：112 年 12 月 13 日（星期三）下午 2時至 5時。

二、地點：本會第一會議室。(臺北市基隆路二段 51 號 13 樓)

三、活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之建築師優先參加。

四、時程表如下：                        主持人：林主任委員煒郁

時間 講題 主講人

13:30-13:50 報 到

13:50-14:00 致 詞

14:00-14:50
SketchUp 在 BIM 模式下的角色

建議

14:50-15:40
SketchUp 與 Trimble 的重點軟

硬體結合的靈活性

15:40-16:30
SketchUp 與 Trimble 如何解決

工程常見問題、提升工作效率

張然 Leo

Sketchup 大中華區

技術總監

16:30-17:00 Q & A 意見交流

五、講師簡介：

□張然 Leo

負責推廣 SketchUp BIM 及天寶 3D 掃描、BIM 放樣機器人、MR/AR

等解決方案。

港科大土木工程學士、雪梨大學可持續設計碩士。bSI BIM 比賽

國際評委。曾參與：北京環球影城、800 米長沙天空城市、北京

大興國際機場、墨西哥新機場…等 BIM 及運算化設計項目。

六、內容說明：

本次的內容，將會立足在 SketchUp 的基礎上，面向能夠支援設計、

生產、製造、打造 BIM 生態的 Trimble 的豐富的軟體與硬體的使用。

您將會見識到 SketchUp 的多種可能的應用，與其靈活應用於

Trimble 的重點工具上，以期為企業端用戶與國家級的應用單位帶

來可施作的 BIM 應用；並且分享來自全球的重要專案參與經驗，給

出適合的常見問題解決方案，以期能夠帶來用戶最少痛感的 BIM 工

作流程！

七、本研討會已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築

師參加本次演講之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員

臺北市建築師公會